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حمل تریاک با نفتکش 
بیرجند – ایرنا: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: ماموران انتظامی 
نهبندان در بازرســی از یکدستگاه تریلر نفتکش 350 کیلوگرم تریاک کشف 
کردند.سرتیپ مجید شجاع افزود: ماموران هنگام پایش خودروهای عبوری در 
جاده نهبندان - کرمان محموله یاد شده را که در 245 بسته به طرز ماهرانه ای 

در نفتکش جاسازی شده بود، کشف کردند .
وی یادآور شد: در این ارتباط 2متهم 30 و 33 ساله دستگیر و با دستور 

مقام قضایی روانه زندان شدند.
کشف 92 هزار لیتر گازوئیل

زاهدان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان وبلوچستان گفت: 
ماموران این فرماندهی هنگام پایش خودروهای عبوری در زاهدان به 3 دستگاه 

کامیون حامل سوخت مشکوک شده و آنها را توقیف کردند.
ســرهنگ ابراهیم ملاشــاهی افزود:ماموران در بازرسی از این کامیون ها 

92هزارو 300 لیتر نفتگاز قاچاق را کشف کردند
وی گفت: 3 متهم دراین رابطه دســتگیر و با تشــکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
مصدومیت 11 دانش آموز

شــیراز – خبرگزاری فارس: مدیر مرکز اورژانس و فوریت های پزشــکی 
استان فارس گفت: واژگونی مینی بوس دانش آموزان مقطع ابتدایی در شیراز 

11 مصدوم بر جای گذاشت.
محمدرضا عالی منش اظهار داشــت: این مینی بوس از سمت زیباشهر به 
سمت دروازه قرآن در حرکت بود که قبل از دروازه قرآن واژگون شد. در این 

حادثه راننده مینی بوس به همراه 10 دانش آموز دچار جراحت شدند.
وی از انتقال مصدومان به بیمارســتان های رجایی، نمازی و چمران خبر 

داد و بیان کرد: این دانش آموزان از اردوی علمی-تفریحی باز می گشتند.
محکومیت شرور به 13 سال حبس

ساری- خبرنگار کیهان: دادستان عمومی و انقلاب ساری گفت: شرور سابقه 
دار مازندران به 13 سال حبس و 83 ضربه شلاق محکوم شد. 

حجت الاسلام اسدالله جعفری افزود: این شرور به اتهام آدم ربایی به 12 
سال حبس ، برای جنبه عمومی جرم به یکسال حبس وبه اتهام توهین نیز 

به 83 ضربه شلاق محکوم شده است.
وی گفت: متهم بهمن سال 94 با ربودن یکی از اوباش منطقه جویبار و 
تهیه فیلم از نحوه زدن قمه به وی اقدام به قدرت نمایی و انتشــار کلیپ آن 
در فضــای مجازی کرده بود که چند روز پس از این ماجرا با تلاش ماموران 

نیروی انتظامی در 12 بهمن  94 در مخفیگاهش دستگیر شد.
پلیس محموله تلفن همراه را گرفت

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: ماموران 
پلیس آگاهی این استان با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند یک باند فعال 

در امر قاچاق کالا را در جوانرود شناسایی کنند.
سرتیپ منوچهر امان اللهی افزود: اعضای این باند پس از خرید یک محموله 
گوشــی تلفن همراه از عراق، از طریق معابر غیر مجاز مرزی وارد شهرستان 
جوانرود شــده بودند و قصد داشتند محموله را به استان های مرکزی کشور 
انتقال دهند.وی تصریح کرد: با هماهنگی مراجع قضائی یک تیم عملیاتي با 
خودروی پوششي به محور تردد قاچاقچیان اعزام و پس از چند ساعت تحت 
کنترل قرار دادن محور، نهایتاً خودروی حامل کالای قاچاق مشاهده و با تدابیر 

خاص پلیسی آن را متوقف کردند.
وی با اشاره به اینکه 124 دستگاه تلفن همراه فاقد مدارک مثبته گمرکی 
از داخل جاسازهای طراحی شده موجود در خودرو کشف شده است، گفت: 

کارشناسان ارزش این محموله را بالغ بر دو میلیارد ریال برآورد کرده اند.
امان اللهی اظهارداشت: متهم دستگیر شده 32 سال سن دارد و پیش از 
این نیز یک بار به جرم نزاع و درگیری دستگیر شده است، لذا در این راستا 
پرونده ای تشکیل و تحت رسیدگی پلیس آگاهی شهرستان جوانرود قرار دارد.

جوان قربانی بی توجهی شد
قم – ایرنا: مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم 
گفت: پس از 4 ساعت جستجو جسد جوان 29 ساله غرق شده از پشت سد 

کبار از آب بیرون کشیده شد.
عبــاس جعفری افزود: این جوان به دلیل توجه نکردن به نکات ایمنی و 

تابلوی شنا ممنوع در دریاچه سد کبار قم غرق شد.
وی با بیان این که محدوده سد کبار یک منطقه شنا ممنوع است، اظهار 
کــرد: تابلوهای متعددی در این محدوده برای اعلام ممنوعیت و خطرســاز 
بودن شنا در محدوده سد کبار قم نصب شده اما متاسفانه برخی از مردم به 

این علائم توجهی ندارند.
حمل گوسفند بدون مجوز

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي رودبار گفت:  ماموران ایستگاه 
بازرسی ورودی این شهرستان هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دستگاه 

تریلر رنو مشکوک شده و دستور توقف این خودرو را صادر کردند.
سرهنگ بابک علي زاده افزود:  در بازرسی از این خودرو، 138 راس گوسفند 

فاقد هر گونه مجوز قانونی کشف شد.
وی با تاکید بر دستگیری 2 سرنشین26 و 39 ساله این خودرو، خاطرنشان 

کرد: متهمان برای تشکیل پرونده به مقام قضائی معرفی شدند. 
واژگونی اتوبوس گردشگران 

شــیراز- ایرنا: واژگونی اتوبوس حامل گردشگران کشور آلمان در جاده 
سعادتشهر- شیراز 2 کشته و 17 مصدوم بر جای گذاشت.

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشــکی استان فارس افزود: 
این حادثه عصر دوشنبه در کیلومتر 25 جاده سعادتشهر – شیراز رخ داد.

محمدرضا عالی منش گفت: یکی از گردشگران خارجی آسیب دیده در 
این حادثه با توجه به شدت جراحت ها با بالگرد اورژانس به بیمارستان شهید 
رجایی شــیراز منتقل شد.وی اظهار داشت: 16 مصدوم این حادثه که 2 تن 
از آنها راننده و راهنمای گردشگران از هموطنان ایرانی بودند، با 10 دستگاه 
آمبولانس و یک دســتگاه اتوبوس آمبولانس به بیمارســتان شهید مطهری 
مرودشت منتقل شدند.سرهنگ احمد احمدی رئیس پلیس راه شمال استان 
فارس نیز گفت: تخطی از سرعت مطمئنه در جاده لغزنده در اثر بارش باران 

علت حادثه واژگونی اتوبوس حامل گردشگران آلمانی بود.
ظروف کریستال به مقصد نرسید

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي مرند گفت: در پی کسب خبری 
مبنــی بر حمل لــوازم خانگی. قاچاق در یکــی از محورهای مواصلاتی این 

شهرستان، یک دستگاه تریلر کشنده، شناسایی و توقیف شد.
ســرهنگ کاظم دهقانی افزود: ماموران در بازرســی از این تریلر تعداد 
35 هزار و 708 عدد انواع ظروف، شیشــه و کریســتال بدون مدارک مثبته 
گمرکی کشــف کردند.وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالای مکشوفه را 
20 میلیارد ریال برآورد کرده اند اظهارداشت: راننده این تریلر به دلیل حمل 

کالای قاچاق دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قانونی معرفی شد.
نشت گاز 5 نفر را مسموم کرد

بوشــهر – ایرنا: مدیر ایمنی، محیط زیســت و پدافند غیرعامل سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: بر اثر نشت گاز راکتور اوره پتروشیمی 

پردیس، پنج نفر از کارکنان این شرکت دچار گازگرفتگی شدند.
بهرام دشــتی نژاد افزود: این نشتی مربوط به شیر ورودی راکتور بوده و 
اکنون شــرایط تحت کنترل است.وی گفت: یکی از پنج مسموم این حادثه 
به بیمارســتان تامین اجتماعی عسلویه منتقل شد و چهار نفر دیگر سرپایی 

درمان شدند.
گلابی با طعم پیاز

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي شهرضا گفت: ماموران انتظامي 
ایستگاه ایست و بازرسي شهید امامي این شهرستان هنگام پایش خودروهاي 

عبوري به یک دستگاه کامیون بنز باري مشکوک و آن را متوقف کردند
سرهنگ حمید امیرخاني افزود: ماموران در بازرسي از این خودرو تعداد 
195 کارتــن گلابي و 305 کارتن لیمو ترش خارجي که به طرز ماهرانه اي 
زیر بار پیاز جاســاز شده بود کشــف کردند.وی بیان داشت: ارزش محموله 
کشف شده توسط کارشناسان مربوطه یک میلیارد و 500 میلیون ریال اعلام 
شده است که در این خصوص راننده دستگیر و جهت سیر مراحل قانوني به 

مراجع قضائي تحویل داده شد.

افشای ازدواج مامور اف بی آی با یک عنصر 
شناخته شده گروه تروریستی داعش، برای پلیس 
فدرال آمریکا رسوایی جدیدی بوجود آورده است.
به گزارش ســی ان ان، موضــوع ازدواج یک مامور 
اف بی آی با یک عنصر شــناخته شده گروه تروریستی 

داعش به تازگی فاش شده است.
دانیلا  گرینه، یکی از مترجمان اف بی آی، بواســطه شــغل خود، دارای 
مجوزهای فوق ســری از پلیس فدرال آمریکا بود. به تازگی فاش شده است 
وی در مورد مقصد ســفر سال 2014 خود، به مقامات اف بی آی دروغ گفته، 
حال آن که مقصد ســفر »گرینه« سوریه و هدف او از این کار ازدواج با یک 

داعشی بوده است.
سی ان ان در گزارش مربوط به ازدواج »دانیلا  گرینه« با یک چهره شناخته 
شده داعش که فعالیت های گسترده ای در جذب نیرو برای این گروه تروریستی 
داشته، از این امر به عنوان افتضاحی برای پلیس فدرال آمریکا یاد کرده است.
در گزارش سی ان ان آمده است: اخیرا اطلاعاتی از سوابق دادگاه واشنگتن 
به دســت آمده که نشــان می دهد »دانیلا  گرینه« مترجم اف بی آی در سال 
2014 درمورد مقصد سفر خود به پلیس فدرال دروغ گفته است. وی در این 
ســال به سوریه سفر و با یک داعشی به نام »دنیس کاسپرت«، خواننده رپ 
آلمانی، ازدواج کرده است.کاسپرت یک داعشی معمولی نبود. وی را با نام »ابو 
طلحه آلمانی« در سوریه می شناختند و در شبکه های اجتماعی به جذب نیرو 
برای این گروه تروریستی مشغول بود. ابو طلحه آلمانی هم اکنون نیز از سوی 

نهادهای ضدتروریسم اروپا و آمریکا تحت پیگرد قرار دارد.
این مترجم 38 ساله، با گذشت چند هفته از ازدواجش با ابو طلحه آلمانی 
متوجه اشتباه خود شد و به آمریکا بازگشت. »دانیلا  گرینه« در بدو ورود به 

آمریکا دستگیر و دادگاهی شد.
با وجود این که برای این زن اشــد مجازات درخواست شده بود؛ دادگاه 
واشنگتن به دلیل همکاری وی، »دانیلا  گرینه« را به دو سال حبس محکوم 

کرد و اکنون نیز این دوران سپری و آزاد شده است. 
»دانیلا  گرینه« ژوئــن 2014 در فرمی که برای ماموران اف  بی آی برای 
ســفرهای خارجی به آنها داده می شــود، به دروغ نوشت برای تعطیلات به 
مونیخ آلمان می رود، اما وی به استانبول ترکیه رفت و از آنجا با هدایت فرد 
دیگری وارد خاک ســوریه شد.»جان کربی«، وزیر سابق امور خارجه آمریکا، 
در این باره گفت: بدون شــک این امر یک شرمســاری بزرگ برای اف بی آی 
اســت. مطمئنا »گرینه« برای ورود به سوریه نیازمند دریافت مجوز از سوی 
سرکرده های داعش بود و اف بی آی نتوانست از این موضوع آگاهی پیدا کند.

»گرینه« اکنون مترجم اف بی آی نیست؛ اما در زمان ازدواج با یک داعشی، 
کارمند این سازمان بوده است.

 امیر قطر برای اســب جدید خود که آن را 
در سال 2۰15 به قیمت چهار میلیون لیره ترکیه 

خرید، نام »اردوغان« را انتخاب کرده است.
به گزارش پایگاه خبری شبکه العالم، روسیا الیوم 
گزارش کــرد: تمیم بن حمد آل ثانــی، امیر قطر و 

مالک مرکز جهانی اسب سواری »الشقب« که مرکزی شناخته شده در زمینه 
سرمایه گذاری ها برای خرید اسب و اسب سواری است، اسبی را به قیمت 750 
هزار پوند استرلینگ معادل چهار میلیون لیره ترکیه در سال 2015 خریده، اما 
موضوع قابل توجه این است که وی بر این اسب نام اردوغان را گذاشته است.
قرار است که این اســب سه ساله برای نخستین بار وارد میدان مسابقه 
شــود. این اســب با توجه بسیار و توســط گروهی از متخصصان در انگلیس 

آماده شده است.

اخیرا یکی از ســازمان های دفاع ازحقوق 
کارگران جهان گزارشی تکان دهنده از استثمار 
کارگران در کارخانه ایوانکا ترامپ در چین منتشر 

کرده  است.
پایــگاه »دیلی میل« به نقــل از گزارش »انجمن 

عدالت کاری« نوشــت: کارگران یک کارخانه پوشاک سازی در چین که برای 
ایوانکا ترامپ پوشــاک تولید می کنند به ازای هر ســاعت یک دلار دریافت 
می کنند و در طول ماه مجبورند تا 82 ساعت اضافه کاری کنند؛ دراین کارخانه 

حتی شرایط سنی کارگران برای چنین کاری رعایت نشده  است.
این گزارش ضمن اشــاره به این که این کارخانه چینی از ســال 2012 
برای دختر رئیس جمهور آمریکا پوشــاک تولید می کند، می افزاید: شــرایط 
بسیار وحشتناک کارگران در این کارخانه به تمامی خلاف قوانین بین المللی 
کار اســت؛ ایوانکا ترامپ علاوه بر چین کارخانه های پوشاک سازی در ویتنام، 

بنگلادش و کشورهای آمریکای جنوبی دارد.
بنا به گزارش این انجمن تحمیل شرایط نامناسب و ساعات بالای کاری 
و دســتمزد پایین کارگران در حالی است که در سال های اخیر فروش نشان 

تجاری پوشاک ایوانکا ترامپ در جهان پیشرفت چشمگیری داشته  است.
این گزارش درباره شرایط کاری نامناسب کارگران کارخانه ایوانکا ترامپ 
تصریح می کند: کارگران این کارخانه پوشاک ســازی با 60 ساعت کاری در 
طول هفته و 82 ساعت اضافه  کار تنها 255 دلار در ماه دریافت می کنند که 
این میزان دســتمزد بسیار کمتر از حداقل دستمزد کارگر در چین است؛ در 
حالی که طبق قانون کار چین کارگران باید هزینه مسکن، خدمات درمانی، 
بازنشســتگی، بیمه از کارافتادگی دریافت کنند، اما این کارگران از تمام این 

مزایا محروم هستند.
با وجود عدم پوشش هرگونه بیمه درمانی، کارگران هیچ گونه آموزشی را 
درباره نحوه به  کارگیری ابزارآلات کارخانه دریافت نمی کنند که موجب افزایش 
آسیب دیدگی می شود و بیماری های خاص در بین کارگران بسیار شایع است 

چرا که روزانه در معرض مواد شیمیایی خطرناک قرار دارند.
با این اوصاف کارگران در طول سال تنها 5 روز مرخصی استحقاقی دارند.
پایگاه »فوربس« در گزارشی دراین باره می نویسد: فروش پوشاک ایوانکا 
ترامپ در ماه های ژانویه و فوریه ســال جاری در مقایسه با یک سال پیش تا 
332 درصد افزایش داشته و نشان تجاری آن در سال مالی 2015 نزدیک به 

100 میلیون دلار فروش داشته  است.

کرج - خبرنگار کیهان :
با حضور وزیر بهداشــت، درمــان و آموزش 
پزشــکی 15 مرکز ناباروری در 14 دانشــگاه و 
دانشکده علوم پزشــکی سراسر کشور از طریق 

ویدئو کنفرانس افتتاح شد.
سید حسن قاضی زاده هاشمی که دیروز برای افتتاح 
چند پروژه بهداشــتی درمانی به استان البرز سفر کرده 
بود، با حضور در بیمارستان کمالی کرج 15 مرکز درمان 
ناباروری در14 دانشــگاه علوم پزشکی کشور را به طور 

همزمان افتتاح کرد. 
 مرکز ناباروری بیمارستان کمالی به عنوان نخستین 
مرکز درمان ناباروری دولتی در اســتان البرز محســوب 

می شود.
در این سفر، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
کلینیک ویــژه تخصصی و فوق تخصصی امام علی )ع(، 
مرکز تصویربرداری بیمارســتان شــهید مدنی و مرکز 

تصویربرداری بیمارستان کمالی را افتتاح کرد.
به گزارش ایرنا، قاضی زاده هاشمی در حاشیه بازدید 

از کارخانه تولید تجهیزات دارویی فارمد در شهرســتان 
اشتهارد گفت: این وزارتخانه از تولیدکنندگان تجهیزات 
دارویی و پزشکی کشور برای صادرات محصولات با کیفیت 

آنها به کشورهای منطقه و جهان حمایت می کند.
وی بــا تاکید بر اینکه کیفیت حرف اول را در حوزه 
پزشــکی می زند، گفــت:  موضوع کیفیت بــرای وزارت 
بهداشــت بسیار مهم است. چون این تولیدات با سلامت 
مســتقیم مردم در ارتباط هستند و منافع مردم و کشور 

را تامین می کنند.
قاضی زاده هاشمی با بیان اینکه برخی شرکت های 
تجهیزات دارویی و پزشکی فعالیت های خوبی در کشور 
داشته اند، گفت:  تعدادی از این شرکت ها علاوه بر تامین 
نیاز داخل توانســته اند نیازهای منطقــه ای و جهانی را 

تامین کنند 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: حمایت 
وزارت بهداشت این است که همه محصولات این شرکت ها 
را خریــداری می کند و امیدواریم تولید همراه با کیفیت 

داشته باشند که بتوانند همه منطقه را پوشش بدهند.

کمک های مردم استان به جشن نیکوکاری در سال 
95 نسبت به ســال 94، بیش از 1۸۰ درصد افزایش 

داشته است.
محسن ولیئی، مدیرکل کمیته امداد استان تهران با بیان 
این که جشن نیکوکاری با شعار بهار همدلی، شکوه مهربانی 
همزمان با سراسر کشور در 370 پایگاه این نهاد برگزار شد، 
گفت: مردم نیکوکار اســتان با شرکت در جشن نیکوکاری، 
سال 95 بیش از 97 میلیون ریال به نیازمندان کمک کرده اند.
وی تصریح کرد: علاوه بر مشارکت خیران، حامیان طرح 
اکرام نیز در قالب برنامه شوق دیدار با فرزندان معنوی خود 

دیدار و بیش از 25 میلیارد ریال کمک کردند.
ولیئی با تقدیر از مشارکت گسترده مردم و خیران استان 
در جشــن نیکوکاری اظهار کرد: جشن نیکوکاری یکی از 
برنامه های این نهاد اســت که با هدف کمک به نیازمندان 
و تامین مایحتاج اقشــار آسیب پذیر جامعه در آستانه سال 

نو برگزار می شود.
گفتنی است، بیســت و هفتمین سال برگزاری مراسم 
جشن نیکوکاری با شــعار بهار همدلی و شکوه مهربانی با 
همکاری صدا و ســیمای جمهوری اســلامی ایران، وزارت 
آموزش و پرورش ، نیروی مقاومت بسیج ، مساجد و مراکز 

نیکوکاری از 18 تا 20 اسفند سال 95 برگزار شد.
وی با بیان اینکه مردم اســتان در سال 94 بیش از سه 
میلیارد و 400 میلیون تومان به جشــن نیکوکاری کمک 
کرده اند، تصریح کرد: مراسم جشن نیکوکاری در سال 95 
با رویکرد تحولی و با هدف فرهنگ سازی، اطلاع رسانی، ایجاد 
فضای پرنشــاط و مطلوب مبنی بر تامین نیاز خانواده های 

نیازمند برگزار شد.
ولیئــی به نحــوه پرداخت کمک هــای مردمی به این 
نهاد اشــاره و عنوان کرد: شهروندان تهرانی با شماره گیری 
سامانه گویای 7355 و از شهرستان ها با شماره 0217355 

می تواننــد وجوهات نقدی خود را برای کمک به نیازمندان 
پرداخت کنند.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران به پرداخت کمک های 
مردمی از طریق سیستم بانکی اشاره کرد و گفت: نیکوکاران 
کمک های نقدی خود را می توانند به شماره حساب 7355 

جاری جام بانک ملت پرداخت کنند.
ولیئی خاطرنشان کرد: همچنین از طریق تلفن همراه با 
شماره گیری # 021 *8877* به نیازمندان استان تهران یا 
تماس با شــماره # کدشهرستان *8877* برای نیازمندان 

شهرستان، کمک های خود را واریز نمایند.

و  معاون سابق شورای فرهنگی اجتماعی زنان 
خانواده با گلایه از عملکرد نمایندگان مجلس از جمله 
رئیس مجلس و زنان نماینده نسبت به کاهش 11 روزه 

مرخصی مردان در زمان تولد فرزند انتقاد کرد.
به گزارش تســنیم، حدود دو مــاه قبل؛ مصوبه ای در 
مجلس به تصویب رسید که به زعم کارشناسان امر، بسیار 
حیرت آور و تاســف بار بود، ولی متاسفانه با مصادف شدن 
ایام نوروز و همچنین در ادامه آن نزدیک شدن به انتخابات، 
گرد فراموشی و بی اهمیتی به این مصوبه عجیب پاشیده شد؛ 
و آن مصوبــه چیزی نبود جز کاهش مرخصی برای مردان 
در زمان تولد فرزندانشــان، بطوریکه به گفته فرشته روح 
افزا - معاون سابق شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده 
قرار بود مرخصی مردان در زمان تولد فرزند دو هفته تعیین 
شود ولی در اقدامی غیرکارشناسی به سه روز کاهش یافت!

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی 11 
اســفند 95 در جریان بررســی مواد ارجاعی برنامه ششم 
توسعه از سوی شــورای نگهبان، از مجموع 200 نماینده 
حاضر، با 113 رای موافق،  48 رای مخالف و 3 رای ممتنع 

بند )ب( ماده 118 این لایحه را تصویب کردند. 
طبق بند )ب( ماده 118 لایحه برنامه ششم توسعه، از 
تاریخ لازم الاجرا شدن قانون برنامه ششم، کلیه مردان شاغل 
در قوای ســه گانه، بخش های دولتی و عمومی غیردولتی 

که صاحب فرزند می شــوند از سه روز مرخصی تشویقی 
برخوردار می شوند.

طبق برنامه پنجم توســعه که هم اکنون نیز در حال 
اجراست، مرخصی تشویقی برای مردانی که صاحب فرزند 
می شــوند 14 روز بوده که طبق قانون برنامه ششم به سه 

روز کاهش یافت.
در این رابطه فرشــته روح افزا - معاون سابق شورای 
فرهنگــی اجتماعی زنــان و خانواده با انتقــاد از عملکرد 
نمایندگان مجلس، علی الخصوص زنان نماینده و همچنین 
رئیس مجلس که مرخصی مردان در زمان تولد فرزندشان را 
به لطیفه گرفته بود و در صحن مجلس می خندید، گفت: 
واقعاً تاســف بار است که مرخصی مردان در ایامی که باید 
حتما در کنار همســر و فرزندشــان باشد اینگونه کاهش 
یافته اســت، در حالیکه باید مرخصی مردان در زمان تولد 
فرزندشان دو هفته باشد ودر برخی کشورها حتی سه ماه 
مرخصی می دهند ولی در مجلس کشورمان این مرخصی 

را به سه روز کاهش می دهند.
وی ادامه داد: واقعــاً وقتی فرزندی به دنیا می آید در 
ایران هیچ حمایتــی از مادر و فرزند و پدر خانواده از نظر 
حمایت های روحی و روانی نمی شــود و حمایت مالی نیز 
پیشکش؛ درحالیکه در کشورهای دیگر از نظر تغذیه ای و 
پوشاک فرزند تازه متولد شده حمایت های ویژه ای صورت 

می پذیــرد و حتی درباره تغذیه شــخص مادر که باید به 
فرزندش شیر دهد حمایت تغذیه ای صورت می پذیرد که 
در کشــور ما هیچکدام از این حمایت نیست و حال تنها 
حمایت معنوی که همان مرخصی مردان نیز بود به شدت 

کاهش دادند.
روح افزا با گلایه از خنده های رئیس مجلس که عنوان 
»مرخصــی زایمان مردان« را به لطیفه گرفته بود و صحن 
مجلس را به فضای جوک و خنده تبدیل کرده بود، عنوان 
کــرد: البته بنده نیز با این عنوان مخالفم و باید عنوان آن 
بــه مرخصی مردان در زمان تولــد فرزند تغییر کند، ولی 
واقعاً این سؤال را باید از نمایندگان مجلس علی الخصوص 
زنان نماینده پرسید که چرا در زمان تصویب برای کاهش 
مرخصی مردان که فواید آن برای زنان است، واکنشی نشان 

ندادند و دنبال لایحه خشونت هستند.
معاون سابق شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده 
ادامــه داد: امروز دیگر یک زن که فرزندی به دنیا می آورد 
نمی تواند به مانند گذشته از حمایت های مادر خود یا مادر 
شــوهر یا خواهران و اقوام دیگر فامیل برخوردار شود و یا 
حداقل بسیار کمتر می تواند از این حمایت ها برخوردار شود 
و حتی اگر هم چنین حمایت هایی باشــد هیچ کدام جای 
حضور همســرش را پر نمی کند تا مورد حمایت روحی و 
روانی قرار گیرد و جای تعجب است که نمایندگان مجلس 

سه روز مرخصی در چنین شرایطی برای مردان لحاظ کردند 
چون اگر این ســه روز هم نباشد مردم خودشان در زمان 
تولد فرزندشان می توانند به صورت مستقل مرخصی بگیرند.

روح افزا تصریح کرد: جای ســؤال است کجای چنین 
مصوباتــی در مجلس، نشــان از پیگیری و پشــتیبانی از 
سیاست های جمعیتی رهبر معظم انقلاب است، و عاجزانه 
از شورای نگهبان تقاضا داریم این مصوبه را رد کند، زیرا نه 
تنها هیچ حمایت روحی از خانواده ها نمی شود بلکه روزهای 
پر استرسی برای خانواده های ایرانی پیش بینی می شود زیرا 
وقتی این مصوبه رسمی شود کارفرمایان مجبور هستند به 
قانون عمل کنند و پدر یک خانواده در زمان تولد فرزندش 
دچار مشــکلات عدیده ای برای حضور همزمان در خانه و 
محل کار پیدا خواهد کرد که این مسئله تاثیر بسیار منفی 

بر مادر و نوزاد خواهد داشت.
این اســتاد دانشگاه خاطرنشــان کرد: اگر این نقد را 
وارد می کنند که این تعداد مرخصی باعث می شــود، افراد 
بر ســر کار حاضر نشوند و مشــکلاتی در امور ادارات و ... 
ایجاد می شــود؛ باید پرسید چطور این تعداد تعطیلی در 
کشــور وجود دارد، ولی نباید از خانــواده حمایت روحی 
و معنــوی کــرد، و وقتی دولت ها حمایت هــای مادی از 
خانواده ها نمی کنند، این تعداد مرخصی تنها حمایت اندک 

از خانواده ها بود.

طرح خوبی که با خنده رئیس  و نمایندگان مجلس به کما رفت

تبعات کاهش ۱۱ روزه مرخصی مردان در زمان تولد فرزند

با حضور وزیر بهداشت و درمان 

15 مرکز ناباروری در سراسر کشور افتتاح شد

عضو هیئت رئیســه شورای شهر تهران گفت: 
پرداخت  نکردن سهم دولت به شهرداری تهران در 
زمینه حمل  و نقل عمومی و افزایش بی رویه خودرو 
از جمله علل تشدید کننده ترافیک پایتخت است.

به گزارش تسنیم، محسن پیرهادی با اشاره به معضل 
ترافیک و مشــکلات حاصل از آن در پایتخت اظهار کرد: 
جمعیت بالای شــهر، افزایش بی رویــه خودرو و کمبود 
در ســامانه های اصلی حمل و نقل عمومی از جمله علل 

تأثیرگذار در ترافیک تهران است.
عضو هیئت رئیسه شورای شهر با بیان این که در این 
رابطه دولت در دو حوزه کوتاهی داشته، اضافه کرد: طبق 
قانــون 50 درصد هزینه حمل  و نقل عمومی تهران باید 
از ســوی دولت تأمین شود، این در حالی است که دولت 
فعلی حتی یک ریال از این سهم قانونی را نپرداخته است 
و مجموع بدهی انباشته  شده دولت ها به شهرداری تهران 

نزدیک به 16 هزار میلیارد تومان است.
وی ادامه داد: در حال حاضر ناوگان اتوبوســرانی به 
19 هزار دستگاه اتوبوس جدید نیاز دارد، بودجه مترو به  
سختی تأمین می شود و از سویی احداث هر کیلومتر خط 

مترو ، 240 میلیارد تومان هزینه نیاز دارد که در طول این 
سال ها شهرداری تهران به  تنهایی اقدام به این کار کرده و 

دولت هیچ کمکی نکرده است.
عضو پارلمان شهری با انتقاد از شیوه مدیریت دولت 
گفــت: دولت از آن جا که نتوانســته بــا اعمال مدیریت 
صحیح، شرکت های خودروسازی را به سوددهی برساند، 
با اقدامات فوریت دار و وام های مختلف و طرح های تحویل 
فوری خودرو، تعداد وسائل نقلیه سطح شهر را به  صورت 
بی رویــه افزایش می دهد و تنها به  فکر خالی کردن انبار 
خودروسازهاســت، به  طوری که این موضوع در ســال 
گذشــته، اعتراض شهردار تهران را به  همراه داشت و این 
موضوع خیابان های تهران را به پارکینگ تبدیل کرده است.
پیرهــادی در پایان به تهران ســما گفــت: تهران با 
داشتن نزدیک به 9 میلیون جمعیت، یک ابرشهر محسوب 
می شــود. حل معضل ترافیک تنها در حوزه  شــهرداری 
تهران نیســت، بلکه باید بار اصلــی آن به دوش دولت و 
انجام تعهدات آن باشد که اگر این تعهدات از سوی دولت 
اجرایی نشود، دیگر راه چاره ای برای ترافیک تهران وجود 

نخواهد داشت.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر:

دولت با طرح فروش فوری خودرو
 تهران را پارکینگ کرده است

فرمانده گردان مستقل 4۰9 لشکر ثارالله دوران 
دفاع مقدس به جمع یاران شهیدش پیوست.

به گزارش ایرنا از زاهدان، مدیرکل بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران سیستان و بلوچستان اظهار داشت: سردارمحبعلی 
فارسی جانباز بالای 70 درصد و آزاده بعد از چند سال تحمل 
مشــکلات ناشی از عوارض شیمیایی  دیروز ساعت 14 در 
بخش »آی سی یو« بیمارستان خاتم الانبیا)ص( زاهدان به 

درجه رفیع شهادت نائل آمد.
عباس پالاش افزود: ســردار فارسی از سال 1360 در 
عملیات های مختلف جنگ در کنار حاج قاسم سلیمانی و 
امیرالشهدای سیستان و بلوچستان حاج قاسم میرحسینی 

قائم مقام لشکر 41 ثارالله نقش بی بدیلی ایفا کرد.
مدیــرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران سیســتان و 
بلوچستان با اشاره به اسارت سردار فارسی در سال 1367 
خاطرنشــان کرد: او در آبان ســال 1369 به آغوش میهن 
بازگشت و دوران رنج و مشکلات ناشی از عوارض شیمیایی 

ریه و کبدش آغاز شد.
به گفته وی، مراسم تشییع شهید محبعلی فارسی امروز 
در زاهدان برگزار می شود و پیکر این شهید بزرگوار در گلزار 

شهدای این شهر به خاک سپرده خواهد شد.

سردار دیگری از سیستان و بلوچستان 
به شهدا پیوست

زاهدان - خبرنگارکیهان: 
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان از 
دستگیری عاملان شهادت مامور نیروی انتظامی خبر 
داد که با تغییر هویت در ارتفاعات جنوب این استان 

زندگی می کردند.
سرتیپ حسین رحیمی گفت: در تاریخ 24 آبان ماه سال 
گذشته، ماموران پاسگاه انتظامی »آشار« مهرستان پس از 
شناسایی یک باند مسلح مواد مخدر با آنها درگیر  شدند، در 
این عملیات پس از کشف 589 کیلوگرم تریاک استوار دوم 
»صادق امیری زاده« توسط قاچاقچیان به شهادت می رسد.

وی با اشــاره به اینکه سوداگران مرگ در این درگیری 
با استفاده از تاریکی شب و کوهستانی بودن منطقه متواری 
شده بودند افزود: با توجه به اینکه هویت قاچاقچیان توسط 
پلیس شناسایی شــده بود تلاش های گســترده ای برای 

دستگیری ضاربان آغاز شد.
فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچستان تصریح کرد: 
قاچاقچیان مسلح پس از این درگیری با تغییر مداوم محل 
سکونت و اســتفاده از هویت جعلی و زندگی در ارتفاعات 
شهرستان های »مهرســتان«، »ایرانشهر« و »سرباز« خود 

را مخفی کرده بودند.
رحیمی گفــت: پس از ماه ها اقدامات فنی و تخصصی 
گسترده، آخرین محل تردد دو ضارب اصلی این حادثه در 
شهرستان چابهار توســط کارآگاهان پلیس آگاهی استان 
شناســایی شد که بامداد دیروز در یک عملیات غافلگیرانه 

در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
وی با اشــاره به اینکه متهمان دارای ســوابق کیفری 
بودند، خاطرنشــان کرد: متهمــان در تحقیقات تخصصی 
کارآگاهان پلیس آگاهی به شــهادت رســاندن این مامور 

پلیس اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی استان خبرداد

دستگیری عاملان شهادت
 مامور نیروی انتظامی

 در سیستان و بلوچستان

مدیرعامل شــرکت بهره برداری مترو تمهیدات 
مترو برای پوشــش نمایشگاه کتاب در شهر آفتاب 

را تشریح کرد.
احمدی بافنده به ایســنا گفت: مسافران می توانند از 
صبح روز 13 اردیبهشــت ماه تا پایان نمایشــگاه کتاب از 
ساعت 8:30 صبح تا ساعت 20:30 از خدمات ایستگاه مترو

 شهر آفتاب بهره مند شوند.
بافنده با بیان اینکه سرفاصله حرکت قطارها در ایستگاه 
شــهر آفتاب هر 15 دقیقه پیش بینی شده و برنامه حرکت 
قطارها در خط یک به مانند روال ســابق است، افزود: برای 
زمان های پرتردد در امتداد خط یک و ایستگاه شهر آفتاب 
با دپوی قطارها، حرکت های فوق العاده در نظر گرفته شده 
است و برهمین اساس بازدیدکنندگان بدون هیچ دغدغه ای 
می توانند برای رفت و آمد به نمایشگاه بین المللی کتاب از 

مترو استفاده کنند.
وی با بیان اینکه انشعاب خط یک مترو تهران به سمت 
نمایشــگاه کتاب از ایستگاه شاهد آغاز می شود، ادامه داد: 
همچنین تمهیداتی اندیشیده شده تا مسافران مترو در خط 
3 بدون تغییر خط و تنها با رفتن به ایســتگاه نعمت آباد از 
طریق اتوبوس هایی که پیش بینی شده به شهر آفتاب بروند.

خدمات مترو
 برای نمایشگاه کتاب

رئیس دادگاه های عمومی انقلاب تهران حفظ 
حریم خصوصی مراجعان قضائی را یکی از مهمترین 

محاسن سامانه الکترونیکی »ثنا« برشمرد.
عباس پوریانی به خبرگزاری صدا و سیما گفت: این 

حفظ حریم خصوصی مراجعان قضائی با سامانه الکترونیکی»ثنا«

مدیر هماهنگی امور پیوند اعضاء دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: دختر بچه پنج ساله ای به نام 
رقیه که پنجشنبه گذشته بر اثر ضربات ناپدری اش 
دچــار مرگ مغزی شــده بود، عصر دوشــنبه در 

بیمارستان جان باخت.
به گزارش ایرنا از مشهد ابراهیم خالقی افزود: قرار بود 
عمل اهدای عضو این کودک مرگ مغزی انجام شود، ولی 

این عمل به دلیل ایست قلبی منتفی شد.
وی بیان کرد: این در حالی بود که تیم پیوند دانشــگاه 
علوم پزشکی مشهد در حال مذاکره با پدر اصلی کودک برای 

اهدای اعضای بدن وی به بیماران نیازمند بودند.
خالقی اظهار داشت: جسد این دختر بچه برای بررسی 
بیشتر تحویل پزشــکی قانونی شد.دختر 5 ساله ای به نام 
»رقیه« بر اثر ضرب و شــتم ناپدری اش دچار مرگ مغزی 
شده بود.این کودک خردسال پنج شنبه گذشته به بیمارستان 
هاشمی نژاد مشهد انتقال داده شد و هنگام پذیرش او آثار 
جراحت متعدد ناشــی از ضرب و شتم بر روی شکم، سر و 
صورت رقیه قابل مشاهده بود و پس از اقدامات پاراکلینیکی 
و تصویربرداری مشخص شد که علاوه بر شکستگی های پا و 

لگن دچار آسیب های مغزی نیز شده است.

قربانی کودک آزاری 
در مشهد جان باخت

مدیرکل درمان بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
گفت: پروفســور بیک مهاجری فوق تخصص لگن و 
فمور از کشور اتریش برای ویزیت و درمان جانبازان و 
ایثارگران در نیمه دوم تیر ماه 1396 به کشور می آید.

به گزارش پایگاه خبری بنیاد شهید، ایرج عربی افزود: 
جانبازان و خانواده شــهدا و ایثارگران که نیاز به معاینه و 
درمان در حوزه های تخصصی یاد شده دارند، برای تشکیل 
پرونده هر چه سریعتر به بنیاد مناطق مراجعه و یا با شماره 
تلفــن 02188965350 کلینیــک اســتئومیلیت تماس 

حاصل نمایند.

سفر فوق تخصص لگن 
به ایران برای درمان 

جانبازان و خانواده شهدا

معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی ناجا 
گفت: کارکنان وظیفه متاهل به مراکز آموزش نیرویی 
اعزام می شوند که در شهر محل سکونت همسرشان 

دارای رده خدمتی باشد.
بــه گزارش پایــگاه خبری پلیس، ســرهنگ رحمان 
علیدوســت اظهار داشــت: در راســتای تدابیر ستاد کل 
نیروهای مسلح و به منظور خوشایند سازی خدمت سربازی، 
در تعیین مراکز آموزش کارکنان وظیفه متاهل تسهیلاتی 
در نظر گرفته شده است.علیدوست افزود: به منظور تحکیم 
بنیان خانواده، مشــمولان متاهل به مراکز آموزش مرزی 
اختصاص نمی یابند، مگر در مواردی که مشــمول متاهل 
ســاکن آن مناطق باشد که پس از طی دوره رزم مقدماتی 
به آن شهر اختصاص می یابد.وی ادامه داد: مشمولان متاهل 
باید مدارک تأهل خود را به هنگام ثبت درخواست اعزام به 
خدمت به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی )پلیس+10( 
ارائــه یا در دوره آموزش رزم مقدماتی، مدارک مذکور را به 

مرکز آموزشی تحویل دهند.

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی غرب استان 
تهــران گفت: افرادی که در ســایت دیوار اقدام به 

کلاهبرداری می کردند  در دام پلیس فتا افتادند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ دوم حاجعلی 
صالحــی گفت: اعتماد نابجا به افــراد در فضای مجازی به 
خصوص فروشگاه های فعال اینترنتی بستر کلاهبرداری را 

برای افراد سودجو فراهم می کند.
صالحــی افزود: در این راســتا پس از مراجعه فردی به 
پلیس فتا و طرح شــکایت مبنی بر کلاهبرداری در سایت 
دیوار تیم کارشناســی پلیس فتا اقدامات فنی لازم را انجام 
داده که مشخص شد شخصی به هویت ناشناس با درج آگهی 

در سایت دیوار اقدام به کلاهبرداری اینترنتی کرده است.

وی ادامه داد: با اقدامات کارشناسی بر روی ip درج کننده 
آگهی و محل واریز مبالغ، در یک بررسی دقیق و سریع ردپای 
اینترنتی مجرم شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی 

متهمین دستگیر شدند.
این مقام انتظامی گفت: متهمان با رویت ادله دیجیتال 
جرم به بزه انتسابی خود اعتراف و بیان داشتند قصدشان از 
این کار تنها سرگرمی می باشد که در نهایت به مرجع قضایی 
تحویل داده شدند.سرهنگ صالحی در خصوص آگهی های 
درج شده در سایت های آگهی نامه مثل دیوار و شیپور گفت: 
کاربران باید مراقب باشــند تا در دام کلاهبرداران سایبری 
نیفتند و قبل از واریز وجه حتما کالا را رویت کنند و مطمئن 

شوند که کالا برای آنها ارسال می شود.

کلاهبرداران سایت دیوار در دام پلیس

خبر خوب 
برای مشمولان متأهل

سامانه الکترونیکی که مدت هاســت توسط قوه قضائیه 
راه اندازی شــده فرصتی ایجاد کرده است تا همه افرادی 
که پرونده قضایی دارند با ثبت نام در این سامانه به صورت 
پیامکی از مراحل رسیدگی به پرونده خود مطلع می شوند.
پوریانی ادامه داد: در ســال گذشــته 35 درصد از 
ابلاغ های قضایی از طریق سامانه الکترونیکی انجام گرفته 

که نقش موثری در کاهش اطاله دادرسی دارد.
وی تصریح کرد: این سامانه به حفظ حریم خصوصی 
افــراد کمک می کند و نســخه های احضاریــه یا اخطار 

قضایی بــه صورت الکترونیکی و خصوصــی برای افراد 
ارسال می شود.

رئیــس دادگاه های عمومی انقلاب تهران گفت: هر 
ماه 350 هزار ابلاغیه در تهران صادر می شود و افرادی از 
سراسر کشور مراجعه می کنند تا کار قضایی آنها رسیدگی 
شود و این سامانه به نوعی رفت و آمدها را کوتاه می کند.

پوریانــی تاکید کرد: افرادی هــم که پرونده قضایی 
ندارند می توانند در این سامانه ثبت نام کنند که اگر زمانی 
با مشکلی مواجه شدند از طریق این سامانه مطلع شوند.

مدیر کل کمیته امداد استان تهران خبر داد

مشارکت بیش از 1۲۰ میلیارد ریالی خیران تهرانی در جشن نیکوکاری


